+GF+signet 2536 流量传感器
产品名称 +GF+signet 2536 流量传感器
公司名称 深圳市德隆泰科技有限公司
价格 11.00/件
规格参数
公司地址 深圳市龙岗区平湖华南城MO5栋118号
联系电话 86-075589686735 18923752402
产品详情

� 当水中有颗粒时，请选用Signet电磁流量计。
� 当整个系统由多个部件组成时，最大温度/压力等级必须参照最低级别的部件。
订货信息
2536标准型转轮流量计选用这种流量计时，流量仪表可以安装在附近的管道或墙上，或是305m之内的其
它地方(标配电缆长度为7 .6m)。增加延长线时，要使用接线盒。为了保证流量计插入到流体中正确位置
，请选用Signet标准安装件。
产品编号
3-2536 用于分体式安装的标准型流量计
壳体/转轮/轮轴材质，选1项*
P PP/黑色PVDF/钛
T 本色PVDF/本色PVDF/本色PVDF**
V本色PVDF/本色PVDF/哈氏合金C**
管道口径，选1项
0   DN15~100(1/2~4”)
1   DN125~200(5~8”)
2   DN250~900(10~36”)
3-2536- P0产品编号示例
**PVDF材料只适用于DN15~100(1/2~4”)的管径范围。
产品编号*   订货代码
3-2536-P0   198 840 143
3-2536-T0  198 840 149
3-2536-P1   198 840 144
3-2536-V0   198 840 146
3-2536-P2   198 840 145
3-2536-V1   198 840 147
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)